
 
У К Р А Ї Н А 

 

     ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

    ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

      Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
        голови  районної  державної  адміністрації 

 

02.05.2019                                                   м. Пологи                                         №  119 
 

Про перерозподіл субвенції   

з державного бюджету  

місцевому бюджету  

  

        Керуючись статтями  6 та 18 Закону України «Про місцеві  державні 

адміністрації»,   згідно  постанови  Кабінету  Міністрів  України  від 13.03.2019  

№ 250 «Деякі питання надання соціальної підтримки багатодітним сім’ям», 

відповідно до пункту 3 рішення сесії Пологівської районної ради Запорізької 

області    від     21.12.2018    № 14   «Про   районний   бюджет   на    2019    рік», 

З О Б О В ’ Я З У Ю :  

 

       1. Головного розпорядника коштів – управління соціального захисту 

населення Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області 

здійснити перерозподіл обсягу субвенції  на виплату допомоги сім’ям з дітьми, 

малозабезпеченим сім’ям, особам, які не мають права на пенсію, особам з 

інвалідністю, дітям з інвалідністю, тимчасової державної допомоги дітям, 

тимчасової державної соціальної допомоги непрацюючій особі, яка досягла 

загального пенсійного віку, але не набула права на пенсійну виплату, допомоги 

по догляду за особами з інвалідністю І чи ІІ групи внаслідок психічного 

розладу, компенсаційної виплати непрацюючій працездатній особі, яка 

доглядає за особою з інвалідністю І групи, а також за особою, яка досягла      

80-річного віку, допомоги на дітей, які виховуються у багатодітних сім’ях в   

обсязі 1500 000 гривень, а саме:  

        зменшити річні кошторисні призначення  по КТПКВК 0813043 «Допомога 

при народженні дитини» на суму 1500 000 гривень; 

        збільшити річні кошторисні призначення по КТПКВК 0813087 «Надання 

допомоги на дітей, які виховуються в багатодітних сім’ях» на суму               

1500 000 гривень. 

 

        2.  Управління фінансів райдержадміністрації та головного розпорядника-

управління соціального захисту населення райдержадміністрації провести 

уточнення розпису видатків районного бюджету. 



 2 

 

        3.  Винести це розпорядження на розгляд чергової сесії районної ради. 

 

 

Голова                                                                       А. КРУПСЬКИЙ 


